Ricarpus, 115,

RicnArpus, 262,

Rico, 112, 120; — filius Achardi, 109.

RicaLpus, 213, 224,

RieAvpus, 175.

Robpavus, 104, 109, 110, 119, 167, 168, 224,
240, 261, 289, 292, 298 ; — Bellomontis,
218, 220, 254, 2563 — filius Abbonis
Bellomontis, 310; — filius Gauzne
Bellomontis, 109; — filius Geraldi,
212; — filins Girberti, 181,

Roinavus, canonicus- ecclesie Anicii,

. 236; — de Bellomonte, 2; — filius
Girberti, 301.

Roxanus, bajulus, 133.

Roraues de Polemniaco, 96.

RostacNus, 248, 224, 256 ; — canonicus,
198, 257.

Rostawnenys, 128, 259; — filius, 128.

RoTBERGIA, 308.

Roreertes vel RoThBERTUS, 33, 60, 63, 129,
174, 300 ; — rex, 21, 27, 29, 42, 48, 49,
51, b4, 56, 59, 61, 66, 97, 101, 104, 120,
17, 174, 189, 192, 194, 198, 217, 239,
247,251, 262, 257, 274, 284, 293 ;— sa-
cerdos, 112, 119.

Roteenius vel RotnarrIUs, 126, 184.

Rotuanpus, filius Rostagni, 128.

Royravubus, 301.
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S., filius Aumari de Artigiis, cleriei, 139;
— filius P. de Rialeriis, 175 ; — frater
Aumari de Artigiis, clerici, 140; —
frater Rigaudi, 175 ; — Nicola, 33% ; —
Platelli, 52; — Regis, 199 ; — Salvain,
133.

SiLvio, 65, 189, 254,

SiLvius vel Syrvius, 134, 274 ; — de Ria-
leriis, 131, 134, 13b, 137; — de Fai,
prior Camaleriarum, 88, 94, 131, 177,
234 ; — filius Girini de Miseris, 32; —
filius Godolene, 62 ; — filius Poncii
de Rialeriis, 132, 164, 175 ; — Malet,
102.

SIMEON, 96.

SiMons, 334.

Smipo, 34.

STEPAANA, uxor Ugonis Guillelmi, 6.

STEPHANUS, 25, 99, 261, 295, 298, 304, 305,
307, 308, 317; — Arzilac, 219; — ba-
julus, 131, 132; — Bellomontis, 202 ;
-~ Bellomontis, filins Abonis, 260; —
Bellomontis, frater Arberti, abbatis
Sancti Pefri de Turre, 245, 246; —
Cussacz, 137; — de Artigiis, miles,
138 ; — de Chalanco, 152; — de Lerm,
filius Girini de Lerm, 290 ; — de Liurio,
103 ; — filius Abbonis Bellomontis, 310,
— filius Girberti, 181, 301 ; — filius
Leotardii 64; — frater Geraldi, 2i2,
— frater Pontii, villici de Roseriis,
178; — Girini, 166 ; — Guido, 37; —
Hugoneti, prior Camaleriarum, 343 ;
— miles, 138 ; — Oliverii, 21 ; — Pla-
tellus, 26;—Rigaldus, 131, 13%;~Um-
bertus, 131 ; — vicarius, 168 ; — vice-

- comes, 269.

Surricia de Beljoc, domina, 49.

Svweicivs, frater Rodavi, 149.

SurserTUs, 128.

SyMEON, 135; — cellararius, 134.

TeouTsERTUS, 21, 24, 24,

Teorarpus vel Turorarbus, 183, 300.

TneotsurcIs, uxor Petri, 275.

Tueutio, 169.

TrEUTO, 193, 220, .

TorautARDUS, 24. ‘

TrALGARIUS, 214,

TruANDUS, presbiter ecclesie Sancti Mar-
tini de Roseriis, 183. |
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THEANNUS, 61.